ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 26:02:000000:6, площадью 5432304 кв.м., расположенный по адресу (местоположение): Ставропольский край, р-н Ипатовский, территория муниципального образования Кевсалинского сельсовета.
Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края в соответствии со статьей 14.1. Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» извещает о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 26:02:000000:6, по предложению Балыбердиной Алевтины Александровны, являющейся участником долевой собственности (запись в ЕГРН №26-01/02-2/2002-723 от 24.05.2002г.).
Общее собрание состоится  20 декабря 2022 года в 11 час. 00 мин.
Адрес места проведения общего собрания: Ставропольский край, Ипатовский район, с. Кевсала, ул. Ленина, 165, (сельский дом культуры села Кевсала).
Регистрация участников собрания по адресу места проведения собрания: с 9 час. 30 мин. до 10 час. 55 мин.
Повестка дня общего собрания:
1. Решение процедурных вопросов: избрание председателя, секретаря, счетной комиссии.
2. О предложениях относительно проектов межевания земельных участков.
3. Об утверждении проектов межевания земельных участков.
4. Об утверждении перечня собственников земельных участков, образуемых в соответствии с проектами межевания земельных участков.
5. Об утверждении размеров долей в праве общей собственности на земельные участки, образуемые в соответствии с проектами межевания земельных участков.
6. Об условиях договора аренды земельного участка, находящегося в долевой собственности
7. О лице (лицах), уполномоченном(ых) от имени участников долевой собственности действовать без доверенности, в том числе об объеме и о сроках таких полномочий.
На утверждение общего собрания вынесено два проекта межевания земельных участков, заказчиками которых являются:
- Семченко Николай Иванович, почтовый адрес: 356610, Ставропольский край, Ипатовский район, с. Кевсала, ул. Пушкина, 24, кв. 1,   тел. +79614884021;
- Общество с ограниченной ответственностью «Ямал», адрес юридического лица: 356610, Ставропольский край, Ипатовский район, с. Кевсала, ул. Ленина, дом 132, тел. +79614886661.
Кадастровый инженер, подготовивший проекты межевания земельных участков - Обухов Андрей Леонидович, почтовый адрес: 356630, Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Гагарина, 104/13, адрес электронной почты: lesnaya_5@mail.ru, тел. +79064644024.
Кадастровый номер исходного земельного участка: 26:02:000000:6.
Адрес (местоположение) исходного земельного участка: Ставропольский край, р-н Ипатовский, территория муниципального образования Кевсалинского сельсовета.
С проектами межевания земельных участков, выделяемых в счет земельных долей, можно ознакомиться по адресу: 356630, Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Гагарина, 104/13, (кадастровый инженер Обухов А.Л.) в рабочие дни, с 09 час. 00 мин. до 16 час. 00 мин., перерыв с 12 час. 00 мин. до 14 час. 00 мин., в течение 30 дней со дня опубликования настоящего извещения.
Предложения о доработке проектов межевания земельных участков, после ознакомления с ними можно вручать или направлять по адресу: 356630, Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Гагарина, 104/13, (кадастровый инженер Обухов А.Л.), со дня опубликования настоящего извещения до утверждения проектов межевания общим собранием.
            Ознакомиться с иными документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания можно по адресу: Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Гагарина, 104/13, тел. +79064608065, в сроки с 08 ноября 2022 года по 19 декабря 2022 года, в рабочие дни, с 09 час. 00 мин. до 16 час. 00 мин., перерыв с 12 час. 00 мин. до 14 час. 00 мин.
Для регистрации в качестве участника общего собрания необходимо представить документы, удостоверяющие личность, документы, удостоверяющие право на земельную долю, а также документы, подтверждающие полномочия на участие в общем собрании.
[bookmark: _GoBack]Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края